

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

No Pointless Apps ApS

Provstlund Alle 11

8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2022

Jakob Dam Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 56.593, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 338.832.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		194.070	1.162.782
Personaleomkostninger	1	<u>(115.888)</u>	<u>(687.954)</u>
Resultat før finansielle poster		78.182	474.828
Finansielle omkostninger		<u>(5.210)</u>	<u>(6.905)</u>
Resultat før skat		72.972	467.923
Skat af årets resultat	2	<u>(16.379)</u>	<u>(103.873)</u>
Årets resultat		<u>56.593</u>	<u>364.050</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>56.593</u>	<u>(35.950)</u>
		<u>56.593</u>	<u>364.050</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	275.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.792	59.420
Andre tilgodehavender		8.454	0
Udskudt skatteaktiv		0	3.201
Tilgodehavender		<u>70.246</u>	<u>337.809</u>
Likvide beholdninger		<u>297.632</u>	<u>888.748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.878</u>	<u>1.226.557</u>
Aktiver i alt		<u>367.878</u>	<u>1.226.557</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		258.832	202.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>338.832</u>	<u>682.239</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.178	86.806
Anden gæld		<u>15.868</u>	<u>457.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.046</u>	<u>544.318</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.046</u>	<u>544.318</u>
Passiver i alt		<u>367.878</u>	<u>1.226.557</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	202.239	400.000	682.239
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	56.593	0	56.593
Egenkapital 31. december 2021	80.000	258.832	0	338.832

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	103.761	622.564
Pensioner	10.034	60.201
Andre omkostninger til social sikring	2.093	5.189
	<u>115.888</u>	<u>687.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.178	102.806
Årets udskudte skat	3.201	1.067
	<u>16.379</u>	<u>103.873</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.